



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 декабря 2022 г. № 1582-рп

г. Хабаровск

О внесении изменений в Комплексную краевую программу развития семейной и демографической политики Хабаровского края на 2014 – 2024 годы, утвержденную распоряжением Правительства Хабаровского края от 5 ноября 2014 г. № 780-рп

1. Внести в Комплексную краевую программу развития семейной и демографической политики Хабаровского края на 2014 – 2024 годы, утвержденную распоряжением Правительства Хабаровского края от 5 ноября 2014 г. № 780-рп, следующие изменения:

1) в разделе 6:

а) в абзацах первом, втором слова "органов исполнительной власти" заменить словами "исполнительных органов";

б) в абзаце пятом слова "органами исполнительной власти" заменить словами "исполнительными органами";

в) в абзаце седьмом слова "Министерства и иные органы исполнительной власти" заменить словами "Исполнительные органы";

2) в графе 7 подпункта 2.4.3 пункта 2.4 раздела 2 приложения № 1 слово "социально-экономического" исключить;

3) в графе 14 заголовочной части таблицы приложения № 2 слова "Органы исполнительной власти" заменить словами "Исполнительные органы".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, за исключением подпункта 2 пункта 1 настоящего распоряжения, вступающего в силу с 11 января 2023 г.

Губернатор, Председатель
Правительства края



М.В. Дегтярев